ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого  муниципального района

Нижегородской  области

11.12.2013  № 511
О внесении изменений в постановление
главы Администрации города Заволжья
от 27.04.2006 года № 2

        В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в профессиональной
деятельности членов межведомственной комиссии в сфере потребительского
рынка при Администрации города Заволжья предыдущего состава
Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление главы администрации города Заволжья от
27.02.2006 № 2 « Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети
на территории города Заволжья и создания межведомственной комиссии»
следующие изменения:
        1.1.Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «п.2. создать и
утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии в сфере
потребительского рынка при Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района (приложение 2)».
        2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления  в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www. Zavnnov.ru.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Р.В. Зиненко.

И.о. главы Администрации                                                                       Р.В. Зиненко

                                                                                                                     Приложение 2

                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                                 постановлением Администрации
                                                                                         города Заволжья

                                                                                                              от 11.12.2013    № 511

Состав
межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка при

Администрации города Заволжья

Сорокин  Александр Иванович           – глава Администрации города Заволжья,
                                                                    председатель комиссии
Зиненко Роман Викторович                 – заместитель главы Администрации города
                                                                   Заволжья, заместитель председателя
Брагина Валентина Михайловна         – ведущий специалист по делам
                                                                   промышленности, предпринимательства и
                                                                   торговли, секретарь  комиссии

Члены комиссии:

Еремин Сергей Александрович          – начальник отдела по делам архитектуры и
                                                                  градостроительства
Голованов Владимир Григорьевич    – начальник ОП (по обслуживанию
                                                                  г.Заволжья) МО МВД России
                                                                  «Городецкий» (по согласованию)
Коростелев Николай Григорьевич     – начальник территориального отдела
                                                                  Управления  Роспотребнадзора

                                                            по Нижегородской области в Городецком
                                  районе  (по согласованию)

Фролов Алексей Васильевич              – и.о. начальника Государственного
                                                                  бюджетного учреждения  Нижегородской
                                                                  области «Госветуправление»
                                                                  Городецкого района  (по согласованию)
Иванов Павел Анатольевич                – председатель КУМИ администрации
                                                                  Городецкого муниципального района
                                                                  (по согласованию)

_______________